
STEAK
　　FAIR 
5/2(金)～5/4(日）

食べ放題
飲み放題付

90分
Hachinohe Grand Hotel

17:00～20:30（最終入店19:00）

2025

焼きたてのステーキを思う存分楽しむステーキフェア。
ライス・スープ・カレー・パスタ・サラダ・アイスと、
サイドメニューも全て食べ放題でお召し上がりいただけます！
さらに、嬉しい飲み放題付き！
思い切り食べて、飲んで、90分間たっぷりとお楽しみください！

0178－46－1288八戸グランドホテル TEL
お申込み・お問合せ

6,000円
5,000円
3,000円
1,500円

大人

小学生
中・高校生

未就学児

御料金（税込）

※大人のお客様でアルコール無し飲み放題は
1,000円割引き致します。

飲み放題メニュー
・生ビール・ノンアルコールビール・焼酎・日本酒
・ウイスキー（水割り・ハイボール）・ワイン（赤・白）
・各種サワー（レモン・ライム・グレープフルーツ）
・ウーロン茶・オレンジジュース・コーラ・ジンジャーエール


